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PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

16/06/2025 17/06/2026 18/06/2026 19/06/2027 20/06/2027

NTTT204 Tekstil Üretim Hesaplamaları 

(Dönem Dışı)

Öğr. Gör. Dr. Dilan Canan ÇELİKEL

B3

NTTT169 Tekstilde Kalite Kontrol NTTT167 Boyama İşlemleri Ve Makineleri NTTT161 İplik Üretim Yöntemleri-I NTTT163 İleri Dokumacilik NTTT025 Kimyasal Tekstil Muayeneleri

Prof.Dr. Sinem GÜNEŞOĞLU Öğr.Gör. Sabiha BAKAN Öğr. Gör. Dr. Dilan Canan ÇELİKEL Öğr. Gör. Dr. Dilan Canan ÇELİKEL Öğr.Gör. Sabiha BAKAN

A8 A8 A8 A8 A8

GOS122 Sanat Tarihi (Dönem Dışı) NTTT002 Ofis Otomasyonu (Dönem Dışı) NTTT165 Ön Terbiye İşlemleri Ve Makineleri

Öğr. Gör. Şule Didem DARAKÇI Öğr.Gör. Aykut BİLİCİ Öğr.Gör. Sabiha BAKAN

A8 Amfi A8

NTTT009 Mesleki Yabancı Dil

Öğr. Gör. Dr. Dilan Canan ÇELİKEL

B3

NTTT109 Matematik (Dönem Dışı)

Dr.Öğr.Üyesi Erkan Ağyüz

Amfi

SAAT

T.C.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025  DERS YILI YAZ DÖNEMİ

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

VİZE SINAV PROGRAMI 

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00
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